INDICAÇÃO N.º 2794/2017
Solicita a análise técnica e possível remoção da árvore localizada na Rua Engenheiro Paulo de Campos Fessel defronte ao Nº1212.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de morador da Rua  Engenheiro Paulo de Campos Fessel defronte ao Nº1212, bairro Dois Córregos , quanto à árvore localizada na calçada da sua residência, que caiu parte dela dentro da residência no dia 07/11/2017;
 Considerando que há fotos anexo e  relato de morador, o risco de queda da outra parte  árvore  é eminente,  podendo cair em cima da fiação da rede elétrica.
O vereador César Rocha, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja realizado a analise técnica da árvore mencionada e possível remoção.
Justificativa:
Trata-se de reivindicação de morador.
              Valinhos, 07 de Novembro de 2017.
César Rocha

Vereador – REDE
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]